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Tork 70 | Abfallsacke Transparent B1

Profitieren Sie in lhrer Einrichtung von unkompliziertem Abfallmanagement mit den Tork 70 | Abfallsacken,
die sich rasch entfernen und wechseln lassen. Dank des hohen Fassungsvermogens sind weniger
Nachfillrunden erforderlich, was dem Wartungspersonal viel Zeit und Aufwand spart. Daruber hinaus
werden die Beutel in Rollen geliefert, die benutzerfreundlich sind und einfach gelagert werden kénnen.
Durch die Auswahl von Abfallsacken, die zu 55 % aus recycelten Materialien gefertigt sind, entscheiden Sie
sich Uberdies fir Nachhaltigkeit.
. Mullbeutel aus 55 % recyceltem Post-Consumer-Recylingmaterial (PCR)
e Sparen Sie Reinigungszeit — diese Abfallsacke sind in einer benutzerfreundlichen Rolle erhaltlich, so
dass Ihre Mitarbeiter die Eimer rasch leeren und neue Beutel einlegen kdnnen.
*  Vermeiden Sie Risse und Leckagen dank der Bodenfaltung, die dafiir sorgt, dass die Mullbeutel bei
der Handhabung intakt bleiben.
»  Vereinfachen Sie die Handhabung von Abfall fir Ihre Mitarbeiter: Diese Abfallsécke bleiben intakt
und ermdglichen so die effiziente Abfallbeseitigung.
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Tork 70 | Abfallsacke Transparent B1

Produktangaben  system
B1
Kompatible Produkte

205638
Tork Deckel fur
Abfallbehélter

(Zubehér fir Tork

Abfallbehélter —
50 Liter)

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiicke
Bruttogewicht
Hohe

Lange

Breite
Nettogewicht

Menge

229742

Tork Abfallbehéalter 50 Tork Press-Box

Verbrauchseinheit
(CON)

7310791204512
none

50

1260 g

75 mm

75 mm

340 mm

1260 g

1.91 dm3

Qualitat

Advanced

229750
Tork Abfalleimer

Transporteinheit
(TRP)
7310791204529

Carton

250 (5 CON)
6.6 kg

92 mm

371 mm
371 mm
6.3 kg

12.66 dm3

460011

Farbe
Transparent

563000

Tork Abfallbehalter Tork 50 |

50 Liter

Abfallbehélter

Palette
(PAL)

7322540270518

22500 (90 TRP)
598.5 kg

1530 mm
1200 mm

800 mm

567 kg

1.14 m3
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